

Future Marketing 25 AB

559272-9163

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Juan Diego Martinez Soto, Verkställande direktör
2025-04-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna registrerades år 2020 och bedriver sedan dess försäljning och konsultering inom media och reklam.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-23 - 2021-12-31
Nettoomsättning	584 484	145 129	0	0
Resultat efter finansiella poster	-33 937	-64 461	-1 483	-26 827
Soliditet (%)	-245	-737	78	-48

Omsättningen ökade kraftigt under året till följd av att bolagets ägare deltog i en kurs inom marknadsföring och e-handel. Fokus lades på att självständigt driva dropshippingverksamhet och marknadsföra egna produkter, vilket resulterade i en betydande ökning av försäljningen.

Bolaget har ett negativt eget kapital vid räkenskapsårets slut till följd av ackumulerade förluster samt upplånade medel från aktieägaren. Åtgärder för fortsatt drift och finansiering är vidtagna."

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-26 767	-64 461	-66 228
Balanseras i ny räkning		-64 461	64 461	0
Årets resultat			-33 937	-33 937
Vid årets utgång	25 000	-91 228	-33 937	-100 165

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-91 228
Årets resultat	-33 937
Summa	-125 165
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-125 165
Summa	-125 165

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		584 484	145 129
Övriga rörelseintäkter		1	2 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 485	147 663
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-120 485	-38 620
Övriga externa kostnader		-438 845	-130 049
Personalkostnader	2	-59 194	-43 455
Summa rörelsekostnader		-618 524	-212 124
Rörelseresultat		-34 039	-64 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102	0
Summa finansiella poster		102	0
Resultat efter finansiella poster		-33 937	-64 461
Resultat före skatt		-33 937	-64 461
Årets resultat		-33 937	-64 461

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		16 013	681
Summa kortfristiga fordringar		16 013	681
Kassa och bank			
Kassa och bank		24 876	8 303
Summa kassa och bank		24 876	8 303
Summa omsättningstillgångar		40 889	8 984
Summa tillgångar		40 889	8 984
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-91 228	-26 767
Årets resultat		-33 937	-64 461
Summa fritt eget kapital		-125 165	-91 228
Summa eget kapital		-100 165	-66 228
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		141 054	67 866
Summa långfristiga skulder		141 054	67 866
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 089
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 257
Summa kortfristiga skulder		0	7 346
Summa eget kapital och skulder		40 889	8 984

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Långfristiga skulder

Lånet avser kapital som tillförts bolaget av aktieägaren. Återbetalning är ej planerad inom fem år från balansdagen.

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Justering av ingående balanser för 2023/2024 p.g.a. rättning av tidigare års bokföringsfel. Beloppet 1 542,95 kr har justerats i eget kapital och motsvarande anpassning har gjorts på skuldsidan för att uppnå korrekt balans i årsredovisningen. Rättelsen påverkar ej moms eller resultat för 2024, utan endast balanskonton

Underskrifter

Årsredovisning för Future Marketing 25 AB, 559272-9163
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Juan Diego Martinez Soto
Juan Diego Martinez Soto
Styrelseordförande och VD
2025-04-30